
 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTI�E	T
 DI �EDICI	A C
I	ICA� SA	IT� PUBB
ICA� 

SCIE	�E DE

A VITA E DE

’A�BIE	TE 
 
Rep. n. 555 /2018  del 12/09/2018 

Anno 2018  tit. III  cl. 2  fasc./ 

IL DIRETTORE 

VISTO il proprio decreto n. 412 del 25/07/2018 con il quale è stato emanato L’Avviso pubblico per la 
copertura degli insegnamenti dei corsi di studio del Dipartimento rimasti vacanti per l’ a.a. 2018/19; 

VISTI il proprio decreto n. 516 del 23/08/2018 con il quale sono stati ammessi a partecipare alla selezione i 
candidati che hanno prodotto domanda conforme alle prescrizioni del bando; 

VISTI  i verbali delle Commissioni incaricate della valutazione della documentazione presentata dai 
candidati e della selezione dei vincitori; 

ACCERTATA la regolarità formale del procedimento; 
 

DECRETA 

ART.1 - Sono approvati gli atti della selezione in premessa, indetta con proprio decreto n. 412 del 
25/07/2018 e pubblicata all’Albo Ufficiale e sul sito web di Ateneo in data 26/07/2018; 

 
ART. 2 -  Sono dichiarati vincitori i candidati come di seguito indicati: 

Denominazione 
Corso di Studio 

Tipo 
corso di 
studio 

Denominazione 
Insegnamento 

S.S.D. Periodo di 
erogazione 

Ore di 
didattica 
frontale 

TERAPIA 
OCCUPAZIONALE  

Laurea TERAPIA 
OCCUPAZIONALE IV 

MED/48 Secondo 
Semestre 

30,00 

       Vincitrice: 
       Maria Pia Massimiani, nata ad Avezzano (AQ) il 02/02/1959 

BIOLOGIA DELLA 
SALUTE E DELLA 
NUTRIZIONE 

Laurea 
Magistrale 

SCIENZE E TECNICHE 
DIETETICHE APPLICATE 

MED/49 Primo 
Semestre 

48,00 

Graduatoria: 
1) Annalisa Carolina Aggio, nata ad Occhiobello (RO) il 07/04/1957 
2) Ilenia Di Gaetano, nata a Tagliacozzo (AQ) il 26/01/1992 

 
       Vincitrice: 

Annalisa Carolina Aggio, nata ad Occhiobello (RO) il 07/04/1957 
 

 
 
ART.3 -  Sono affidati ai candidati vincitori di cui all’ART.2  i rispettivi insegnamenti per l’a.a. 2018/19. 
 
 
 
 
 



 

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DELL’AQUILA 

 
DIPARTI�E	T
 DI �EDICI	A C
I	ICA� SA	IT� PUBB
ICA� 

SCIE	�E DE

A VITA E DE

’A�BIE	TE 
 
Il presente decreto sarà pubblicato all’Albo Ufficiale dell’Università e sull’apposita pagina web del sito di 
Ateneo. 
 

 
 
L’Aquila, 12/09/2018 
 
 
 

              F.to IL DIRETTORE 
                 Prof. Guido Macchiarelli 

 

 

 

 

 

 
Il presente documento è conforme al documento originale ed è prodotto per la pubblicazione sul 
portale istituzionale nella modalità necessaria affinché risulti fruibile dai software di ausilio, in 
analogia a quanto previsto dalla legge sull’accessibilità. Il documento originale con la firma autografa 
è a disposizione presso gli uffici della struttura competente. 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 


